23/12/2025 10:00 23/12/2025 10:00

Prazo	da	etapa	de	lances 06:00 Critério	de	Julgamento Menor	Preço

Data	 estimada	 para	 o	 início	 do
processo	de	contratação

04/11/2025 Data	 estimada	 para	 o	 fim	 do
processo	de	contratação

26/12/2025

Valor	Total	Estimado:	R$	2.964,50	(dois	mil	novecentos	e	sessenta	e	quatro	reais	e	cinquenta	centavos)

Fundamento	Legal:

Lei	nº	14.133/2021,	art.	75,	inciso	II:	Para	contratações	que	envolvam	valores	inferiores	a	R$	62.725,59	(sessenta	e	dois	mil,	setecentos	e
vinte	e	cinco	reais	e	cinquenta	e	nove	centavos).

Torna-se	 público	 que	 o	 TRIBUNAL	 REGIONAL	 ELEITORAL	 DO	 ACRE,	 por	 meio	 da	 SEÇÃO	 DE	 COMPRAS,
LICITAÇÕES	E	CONTRATOS,	a	realização	de	DISPENSA	ELETRÔNICA,	com	critério	de	julgamento	menor	preço,	na	hipótese	do	art.

[...]

A	 licitante	 em	 recuperação	 judicial	 ou	 extrajudicial,	 com	 plano	 de	 recuperação	 judicialmente	 acolhido,	 deverá,	 ainda
assim,	comprovar	todos	os	demais	requisitos	de	qualificação	previstos	no	edital	e	em	seus	anexos.

9.	 DA	ESTIMATIVA	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO

1.	 O	 custo	 estimado	 total	 da	 contratação	 é	 de	R$	 2.964,50	 (dois	 mil	 novecentos	 e	 sessenta	 e	 quatro	 reais	 e	 cinquenta
centavos),	conforme	os	custos	unitários	detalhados	e	 inseridos	na	Informação	Conclusiva	do	Valor	Estimado	da	Contratação
(0823436).

2.	 Os	 preços	 inicialmente	 contratados	 são	 fixos	 e	 irreajustáveis	 no	 prazo	 de	 um	 ano	 contado	 da	 apresentação	 da	 proposta